
  VZ/21/SSRZ/2024 
Fyzická ostraha majetku a provozu  

Letního koupaliště Jindřich (sezóna 2024) 
 

  
 

1/8 
 
 

 

 
Evidenční č. VZ:    VZ/21/SSRZ/2024 
Počet stran dokumentu:   8 
Vyřizuje:     Renata Tenčíková  
Telefon:     596 415 765 
E-mail:     verejne-zakazky@ssrz.cz 
Datum:     08. 03. 2024 
 
Výzva k podání nabídky a k prokázání kvalifikace  
 
Správa sportovních a rekreačních zařízení Havířov tímto vyzývá dodavatele, aby nejpozději do 09:00 
hod, dne 28. 03. 2024 doručil do sídla zadavatele (viz níže) svou nabídku na plnění této veřejné 
zakázky malého rozsahu na služby a prokázal kvalifikaci k účasti v tomto výběrovém řízení a k plnění 
této veřejné zakázky v rozsahu požadovaném zadavatelem (náležitosti nabídky a požadavky 
zadavatele viz níže): 

 
Identifikační údaje 
veřejného zadavatele: 
 
 

Správa sportovních a rekreačních zařízení Havířov 
Sídlo: Těšínská 1296/2a, 736 01 Havířov-Podlesí 
IČ: 00306754 
DIČ: CZ00306754 
E-mail: verejne-zakazky@ssrz.cz 
Tel.: 596 415 765 
Zastoupena: Janem Veselým, technickým náměstkem pověřeným řízením 
Správy sportovních a rekreačních zařízení Havířov  

Název veřejné zakázky: Fyzická ostraha majetku a provozu Letního koupaliště Jindřich (sezóna 
2024)  

Spisové číslo veřejné 
zakázky: VZ/21/SSRZ/2024 

Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka malého rozsahu na služby. 

 
Zadavatel ve smyslu § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZoZVZ“) při zachování zásad 
stanovených v § 6 ZoZVZ, nezadává tuto veřejnou zakázku v zadávacím řízení 
dle ZoZVZ. Pojmy či postupy použité v této dokumentaci, odpovídající 
pojmům a postupům v ZoZVZ, jsou zde uvedeny pouze z důvodu zachování 
jednotné terminologie.  

Předmět veřejné 
zakázky: 

Předmětem plnění veřejné zakázky je poskytnutí fyzické ostrahy 
(bezpečnostní služby) k zajištění ochrany bezpečí, života a zdraví osob i k 
ochraně majetku zadavatele a třetích osob v areálu Letního koupaliště 
Jindřich, Havířov-Město (např. kontrola oprávněnosti vstupu do areálu, 
součinnost při řešení mimořádných situací, v případě potřeby součinnost se 
složkami IZS, zamezení  krádeží či vandalismu, dodržování návštěvního řádu 
- dodržování bezpečnostních a hygienických předpisů, provozní doby, 
udržování pořádku).  
Bezpečnostní služba bude realizována jako každodenní fyzická ostraha 
areálu pochůzkou 2 pracovníků ostrahy ve směně po dobu letní sezóny v 
roce 2024 (1. 7. 2024 - 1. 9. 2024). Bližší specifikace předmětu plnění je 



Správa sportovních a rekreačních zařízení Havířov 

2/8 
 
 

uvedena v příloze č. 2 výzvy - Návrh smlouvy o poskytování bezpečnostních 
služeb pro areál Letního koupaliště Jindřich v letní sezóně 2024 (dále jen 
„Návrh smlouvy“). 
CPV: 79710000-4 - Bezpečnostní služby 

Prohlídka místa plnění: Prohlídka místa plnění se bude konat dne 20. 03. 2024 v 10:30 hod. 
s kontaktní osobou zadavatele. Sraz účastníků prohlídky místa plnění je 
v kanceláři vedoucího provozu letního koupaliště. 

Účelem prohlídky je seznámení zájemců s předmětem veřejné zakázky, se 
stávajícím stavem a prohlídka budoucího plnění. V průběhu prohlídky 
nebude zadavatel či jiná osoba poskytovat vysvětlení zadávací 
dokumentace. 

Zadavatel požaduje, aby zájemci o prohlídku místa plnění předem 
potvrdili svou účast o to nejpozději do 18. 3. 2024 do 9 hod. na e-mail 
verejne-zakazky@ssrz.cz  

Kontaktní osoba: 
Jan Veselý, technický náměstek 
Tel.: +420 737 456 700  

E-mail: jan.vesely@ssrz.cz 
Místo plnění  
veřejné zakázky: 

Letní koupaliště Jindřich 
U Motelu 863/2 
736 01 Havířov-Město 

Doba realizace veřejné 
zakázky: 

Předpokládaný podpis smlouvy na dobu určitou a zveřejnění v registru 
smluv: duben 2024 
Předpokládaný termín zahájení a ukončení plnění veřejné zakázky:  
1. 7. 2024 do 1. 9. 2024. 

Poskytnutí zálohy: Ne 

Dílčí plnění: Po ukončení každého kalendářního měsíce, ve kterém byly bezpečnostní 
služby řádně provedeny, viz příloha č. 2 výzvy - Návrh smlouvy.   

Varianty nabídky: Ne 

Následné veřejné 
zakázky (opce): 

Ne 

Přenesená daňová 
povinnost: 

Jestliže plnění veřejné zakázky bude podléhat režimu přenesené daňové 
povinnosti, pak bude uplatněn režim přenesené daňové povinnosti dle 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. 

Zadávací dokumentace 
a vysvětlení podmínek 
zadávací dokumentace: 

Zadávací podklady této zadávací dokumentace jsou uveřejněny na 
webových stránkách zadavatele https://ssrz.cz/zakazkysouteze/ a jsou 
dostupné k volnému stažení. 

Po odeslání a zveřejnění výzvy k podání nabídky je uchazeč oprávněn 
písemnou formou požádat zadavatele o poskytnutí vysvětlení k zadávacím 
podmínkám. Písemná žádost musí být doručena nejpozději 4 pracovních 
dní před koncem lhůty pro podání nabídek. Žádost je dodavatel oprávněn 
zasílat i v elektronické podobě na e-mailovou adresu zadavatele (verejne-
zakazky@ssrz.cz). 

Zadavatel zašle dodavateli požadované vysvětlení do 2 pracovních dnů od 
obdržení žádosti. Současně uveřejní a odešle vysvětlení (včetně přesného 
znění požadavku na vysvětlení) také všem ostatním účastníkům 
výběrového řízení, které dodavatel vyzval k podání nabídek. Zadavatel 
může poskytnout vysvětlení zadávacích podmínek i bez předchozí žádosti 



Správa sportovních a rekreačních zařízení Havířov 

3/8 
 
 

nebo na základě pozdě doručené žádosti. Účastník je povinen průběžně 
sledovat webové stránky uvedené výše.  

Správa sportovních a rekreačních zařízení Havířov 
Těšínská 1296/2a 
736 01 Havířov-Podlesí 

E-mail: verejne-zakazky@ssrz.cz 
Lhůta pro podání 
nabídek: 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 28. 03. 2024 v 9:00 hod. 

Místo podání nabídek: Ekonomický úsek – kanceláře SSRZ Havířov (zimní stadion) 
Správa sportovních a rekreačních zařízení Havířov 
Těšínská 1296/2a 
736 01 Havířov-Podlesí  

Způsob podání 
nabídek: 

V listinné podobě prostřednictvím osoby, která provádí přepravu zásilek 
(kurýrní služba), nebo prostřednictvím držitele poštovní licence nebo 
osobním předáním v místě pro podání nabídek. 
Přítomnost v kancelářích: 
v pondělí a ve středu od 08:00 do 14:00 hodin 
v úterý, ve čtvrtek a v pátek od 08:00 do 13:00 hodin 

Označení obálky 
s nabídkou: 

Nabídka bude zadavateli doručena v uzavřené obálce, která na lícní straně 
bude obsahovat: 

1. Název a adresa odesílatele (uchazeče): 

2. Název a adresa zadavatele: 

           SSRZ Havířov  
           Těšínská 1296/2a 
           736 01 Havířov-Podlesí 

3. Obálku označit slovy: 

          NEOTVÍRAT - VZ/21/SSRZ/2024 
          Fyzická ostraha majetku a provozu Letního koupaliště Jindřich 

(sezóna 2024) 
Nabídky budou v zalepené obálce a na přelepu opatřené razítkem, příp. 
podpisem.  

  
Zadávací lhůta: do 31. 7. 2024 

Kritérium hodnocení 
(váha 100 %): 

1. Nabídky budou hodnoceny podle ekonomické výhodnosti nabídky, 
přičemž ekonomická výhodnost nabídek bude hodnocena na základě 
nejnižší nabídkové ceny. 

2. Nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH za 1 osobu a 1 hodinu ostrahy 
(váha 100 %).  

3. Cena služeb je stanovena součtem jednotkové ceny ostrahy za 1 osobu 
a 1 hodinu (člověkohodina), viz příloha č. 1 výzvy - Krycí list a příloha  
č. 2 výzvy - Návrh smlouvy   

4. V uvedených cenách jsou zahrnuty veškeré náklady poskytovatele na 
realizaci ostrahy dle přílohy č. 2 výzvy - Návrhu smlouvy. Cena je 
stanovena jako nejvýše přípustná, kterou je možné překročit, jen pokud 
v průběhu plnění předmětu smlouvy dojde ke změně sazby DPH 

Způsob hodnocení 
nabídek: 

Pořadí nabídek bude stanoveno podle výše nabídkové ceny v Kč bez DPH, a 
to v pořadí od nejnižší nabídkové ceny po nejvyšší nabídkovou cenu, přičemž 
jako nejvýhodnější bude hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 



Správa sportovních a rekreačních zařízení Havířov 

4/8 
 
 

V případě rovnosti dvou či více nabídkových cen bude pořadí takovýchto 
nabídek stanoveno podle okamžiku doručení nabídky, přičemž za výhodnější 
nabídku se považuje nabídka, která byla doručena dříve. 

Základní způsobilost:  1. Čestné prohlášení v požadovaném rozsahu podepsané oprávněným 
zástupcem uchazeče ne starší   3 měsíce přede dnem zahájení 
zadávacího řízení (příloha č. 3 výzvy). Může být nahrazeno předložením 
výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů dle ust. § 228 zákona. 

2. Čestné prohlášení uchazeče, že není k předmětu veřejné zakázky ve 
střetu zájmů a na jeho osobu nebo na plnění jím nabízené se nevztahují 
mezinárodní sankce, není si vědom skutečnosti, že by se mezinárodní 
sankce vztahovaly na poddodavatele, které bude v průběhu plnění 
veřejné zakázky využívat (příloha č. 3 výzvy). V případě pochybností si 
může zadavatel vyžádat další informace výzvou k objasnění či doplnění.  

Profesní způsobilost: Účastník prokáže splnění profesní způsobilosti ve vztahu k České republice 
předložením:  
1. výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné 

obdobné evidence, pokud je v ní zapsán, a platné právní předpisy 
vyžadují, aby byl dodavatel v takové evidenci zapsán,  

2. a dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v 
rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména v rozsahu 
výše uvedené živnosti, tj. doklad prokazující příslušné živnostenské 
oprávnění či licenci nebo výpis z živnostenského rejstříku, z nichž bude 
vyplývat oprávnění k živnosti koncesované „Ostraha majetku a osob“. 

3. Doklad může být nahrazen předložením výpisu ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů dle ust. § 228 zákona. 

Ekonomická 
kvalifikace: 

Čestné prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou 
zakázku, podepsáno oprávněným zástupcem uchazeče (příloha č. 3 výzvy). 

Technická kvalifikace:  Účastník prokáže splnění technické kvalifikace předložením čestného 
prohlášení obsahujícího seznam alespoň 3 různých služeb obdobného 
charakteru, jako je předmět plnění této veřejné zakázky realizovaných 
dodavatelem v posledních 3 letech před dnem zahájením zadávacího řízení 
a kdy osoby vykonávající ostrahu již dříve řádně prováděly alespoň fyzickou 
ostrahu kulturní či sportovní akce, které se účastnila veřejnost nejméně 
v počtu 500 osob včetně výše plnění v Kč bez DPH. 
Toto čestné prohlášení podepsané oprávněným zástupcem uchazeče musí 
zahrnovat předmět plnění, cenu plnění, dobu plnění, pro koho byla služba 
realizována a kontaktní osobu za objednatele vč. IČ objednatele, u níž je 
možno uváděné údaje ověřit. (příloha č. 4 výzvy - Seznam významných 
zakázek na služby) 

Prokázání kvalifikace 
v případě společné 
účasti dodavatelů: 

V případě společné účasti dodavatelů (účastní-li se více účastníků jako jeden 
dodavatel), každý dodavatel samostatně předloží výpis z obchodního 
rejstříku či jiné obdobné evidence a doklady o splnění základní způsobilosti 
v rozsahu požadovaném zadavatelem (příloha č. 3 Výzvy).  

Prokázání kvalifikace 
prostřednictvím 
poddodavatele  

Účastník může prokázat určitou část technické kvalifikace nebo profesní 
způsobilosti (kromě požadavku v oddíle Profesní způsobilost bod 1.) 
prostřednictvím jiných osob. 
Účastník v takovém případě předloží:  

a) výpis z obchodního rejstříku či jiné obdobné evidence, 
b) doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace 

prostřednictvím jiné osoby, 
c) doklady o splnění základní způsobilosti (příloha č. 3 výzvy) ne starší 

3 měsíců přede dnem zahájení zadávacího řízení , 



Správa sportovních a rekreačních zařízení Havířov 

5/8 
 
 

d) smlouvu nebo písemný závazek k poskytnutí plnění určeného 
k plnění veřejné zakázky nebo poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž 
bude dodavatel oprávněn disponovat při plnění veřejné zakázky,  

e) solidární závazek vůči zadavateli, že po celou dobu trvání závazků 
vyplývajících z této veřejné zakázky dodavatel i jiná osoba, jejímž 
prostřednictvím dodavatel prokazuje ekonomickou kvalifikaci, 
ponesou společně a nerozdílně odpovědnost za řádné plnění 
veřejné zakázky.  

Jiný způsob prokázání 
kvalifikace: 

Uchazeč může splnění kvalifikace prokázat předložením prosté kopie 
seznamu kvalifikovaných dodavatelů nebo kopie platného certifikátu 
systému certifikovaných dodavatelů, a to v rozsahu, v jakém doklad 
obsahuje požadavky na prokázání splnění kvalifikace.  
Doklady musí být vydané v souladu s příslušnými ustanoveními zákona. 
Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů nesmí být starší 3 měsíce 
přede dnem zahájení zadávacího řízení. Zadavatel nemusí přijmout výpis ze 
seznamu kvalifikovaných dodavatelů, na kterém je vyznačeno zahájení řízení 
podle ust. § 231 odst. 4 zákona.  
Seznam kvalifikovaných dodavatelů nebo certifikát může dodavatel nahradit 
osvědčením, které pochází z jiného členského státu, v němž má dodavatel 
sídlo, a které je obdobou seznamu kvalifikovaných dodavatelů nebo 
certifikátu. 
V případě, že byla kvalifikace získána v zahraničí, prokazuje se doklady 
vydanými podle právního řádu země, ve které byla získána, a to v rozsahu 
požadovaném zadavatelem. 

Plnění předmětu 
veřejné zakázky 
poddodavatelem: 

Seznam poddodavatelů musí připojit i ten uchazeč, který nebude při plnění 
veřejné zakázky využívat poddodavatele, přičemž v takovém případě 
uchazeč kolonky s požadovanými údaji proškrtne nebo v seznamu uvede, že 
se na plnění veřejné zakázky nebudou podílet poddodavatelé.  
Seznam poddodavatelů musí být podepsaný oprávněným zástupcem 
uchazeče (příloha č. 5 výzvy - Seznam poddodavatelů) a čestné prohlášení 
poddodavatelů musí být podepsané oprávněným zástupcem za 
poddodavatele (příloha č. 6 výzvy – Čestné prohlášení poddodavatele). 

Požadavky na 
zpracování nabídky: 

Zpracování nabídkové ceny: 
Cena musí obsahovat veškeré nutné náklady potřebné k realizaci 
předmětu veřejné zakázky, a to včetně všech nákladů souvisejících: 

- bude uvedena v české měně (Kč), 
- cena bez DPH v Kč, 
- sazba DPH v % a výše DPH v Kč, 
- cena celkem s DPH v Kč, 
- v případě, že uchazeč není plátcem DPH, uvede uchazeč u sazby 

DPH a DPH v Kč poznámku „neplátce DPH“ a cenu bez DPH a 
cenu včetně DPH uvede shodnou, 

- v případě, že plnění je osvobozeno od DPH, uvede uchazeč u sazby 
DPH a DPH v Kč poznámku „osvobozeno od DPH“ a cenu bez DPH 
a cenu včetně DPH uvede shodnou. 

V případě rozporu mezi cenovými údaji doplněnými v dokumentaci krycí 
list nabídky, Návrh smlouvy se za výši nabídkové ceny určené k hodnocení 
považuje cenový údaj doplněný do Návrhu smlouvy. 

 
 
 



Správa sportovních a rekreačních zařízení Havířov 

6/8 
 
 

 
Návrh smlouvy o poskytování bezpečnostních služeb pro Letní koupaliště 
Jindřich – letní sezóna 2024: 
Zadavatel jako součást zadávací dokumentace předkládá obchodní 
podmínky ve formě a struktuře Návrhu smlouvy. Uchazeč doplní údaje 
nezbytné pro vznik Návrhu smlouvy. Návrh smlouvy je v elektronické 
podobě uveřejněn na webových stránkách zadavatele: 
https://ssrz.cz/zakazkysouteze/. 
V závazném Návrhu smlouvy (příloha č. 2 výzvy) uchazeč doplní do 
zvýrazněných polí údaje, v ostatním musí zůstat obsah nezměněn:  

- Identifikační údaje uchazeče (v případě společné účasti dodavatelů 
uchazeč uvede identifikaci všech dodavatelů, avšak 1 adresu pro 
zasílání písemností a 1 účet pro úhradu plateb) 

- Nabídková cena v členění dle této výzvy  
- Jméno a příjmení, funkce osoby oprávněné zastupovat uchazeče 
- Datum a místo podpisu 
- Podpis osoby oprávněné zastupovat uchazeče 

Nedílnou součást Návrhu smlouvy tvoří příloh: 
- Příloha č. 1 ke Smlouvě o poskytování bezpečnostních služeb pro 

Letní koupaliště Jindřich letní sezóna 2023 (Pravidla výkonu 
ostrahy) 

 
Další podmínky plnění VZ: 

- Krycí list uchazeče (příloha č. 1 výzvy) 
- Čestné prohlášení uchazeče (příloha č. 3 výzvy) 
- Seznam významných zakázek (příloha č. 4 výzvy) 
- Seznam poddodavatelů (příloha č. 5 výzvy) 
- Čestné prohlášení poddodavatele (příloha č. 6 výzvy) 
- Pojistná smlouva s pojišťovnou na pojištění odpovědnosti za škody 

způsobené při výkonu činnosti dle této smlouvy s jednorázovým 
pojistným plněním minimálně ve výši 500.000,- Kč za jednu škodnou 
událost. Originál nebo ověřená kopie pojistné smlouvy nebo originál 
nebo ověřená kopie pojistného certifikátu vybraný uchazeč předloží 
objednateli nejpozději do 3 pracovních dnů poté, co k tomu bude 
zadavatelem vyzván. Pojistná smlouva bude platná a účinná po 
celou zbývající dobu trvání této smlouvy, jakož i po celou dobu trvání 
závazků z této smlouvy vyplývajících. 

Obsah nabídky: Nabídka uchazeče musí obsahovat tyto dokumenty: 
1. Vlastnoručně podepsaný Návrh smlouvy v jednom vyhotovení, včetně 

přílohy.  
2. Doklady a informace prokazující splnění kvalifikace uchazeče v rozsahu 

dle této výzvy. 
3. Případné plné moci či pověření pro osobu (y) podepisující, pokud doklady 

nepodepisuje uchazeč či statutární zástupce uchazeče. 
Nabídku uchazeč podává v jednom vyhotovení. 

Jazyk: Zadavatel pro všechny písemnosti vztahující se k tomuto zadávacímu řízení i 
k plnění smlouvy do budoucna stanoví povinnost jejich vyhotovení v českém 
jazyce. Písemnosti v jiném než českém jazyce uchazeči doplní úředním 
překladem do českého jazyka. 
Zadavatel pro všechna ústní jednání vztahující se k tomuto zadávacímu řízení 
i k plnění smlouvy do budoucna stanoví jako jednací jazyk češtinu nebo 
slovenštinu.  



Správa sportovních a rekreačních zařízení Havířov 

7/8 
 
 

Závěrečné ustanovení: 1. Otevírání, posouzení a hodnocení nabídek se bude konat bez 
přítomnosti uchazečů. 

2. Doručené nabídky se stávají majetkem zadavatele a uchazeči nemají 
nárok na úhradu nákladů řízení. 

3. Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce u 
třetích osob. 

4. Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu zadávacích podmínek. 
5. V případě, že zadavatel bude před uzavřením smlouvy vyžadovat 

originály nebo úředně ověřené kopie dokladů předložených 
v neověřené kopii v tomto výběrovém řízení, bude uchazeč povinen 
před podpisem smlouvy zadavateli takové doklady předložit. 
Nepředložení požadovaných dokladů před uzavřením smlouvy bude 
považováno za neposkytnutí součinnosti k uzavření smlouvy a zadavatel 
má v takovém případě právo vyzvat k uzavření smlouvy uchazeče, který 
se umístil jako další v pořadí. 

6. Zrušení výběrového řízení: Zadavatel si vyhrazuje právo kdykoliv zrušit 
toto výběrové řízení a nehodnotit žádnou z předložených nabídek. 
Zadavatel není povinen sdělovat důvody takového rozhodnutí. 
Účastníkům nevzniká vůči zadavateli jakýkoliv nárok.  

7. Zadavatel v postavení správce osobních údajů tímto informuje ve 
smyslu čl. 13 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o 
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o 
volném pohybu těchto údajů (dále jen „GDPR“) účastníky výběrového 
řízení o zpracování osobních údajů za účelem realizace výběrového 
řízení v rámci veřejné zakázky malého rozsahu podle § 31 ZoZVZ. 
Zadavatel může v rámci realizace výběrového řízení zpracovávat osobní 
údaje dodavatelů a jejich poddodavatelů (z řad FO podnikajících), členů 
statutárních orgánů a kontaktních osob dodavatelů a jejich 
poddodavatelů, osob, prostřednictvím kterých je dodavatelem 
prokazována kvalifikace, členů realizačního týmu dodavatele 
a skutečných majitelů dodavatele. Zadavatel bude zpracovávat osobní 
údaje pouze v rozsahu nezbytném pro realizaci výběrového řízení a 
pouze po dobu stanovenou právními předpisy. Subjekty údajů jsou 
oprávněny uplatňovat jejich práva dle čl. 13 až 22 GDPR v písemné 
formě na adrese sídla zadavatele.  
Více na webových stránkách https://www.mentordata.cz/sprava-
sportovnich-a-rekreacnich-zarizeni-havirov . 
 

Přílohy výzvy: č. 1 - Krycí list  
č. 2 - Návrh smlouvy o poskytování bezpečnostních služeb pro areál   
         Letního koupaliště Jindřich v letní sezóně 2024  
č.2a - Pravidla výkonu ostrahy jako příloha smlouvy o poskytování 

bezpečnostních služeb 
č. 3 - Čestné prohlášení uchazeče ke splnění jeho základní a ekonomické 

způsobilosti a k mezinárodním sankcím zákazu zadání veřejné zakázky 
a ke střetu zájmů 

č. 4 - Seznam významných zakázek  
č. 5 - Seznam poddodavatelů  
č. 6 - Čestné prohlášení poddodavatele o splnění jeho základní způsobilosti 
 



Správa sportovních a rekreačních zařízení Havířov 

8/8 
 
 

Ke všem přílohám této výzvy mají zájemci přístup do konce lhůty pro podání 
nabídek na www.ssrz.cz, kde bude dokumentace k předmětné veřejné 
zakázce zveřejněna. 

 
 
 
Za zadavatele:  
 
 
 
 
Jan Veselý 
technický náměstek pověřený řízením SSRZ 


		2024-03-08T17:14:47+0100
	Jan Veselý




